
ZARZĄDZENIE NR 0050/22/2016 
Wójta Gminy Bojszowy 

z dnia 7 marca 2016 roku 
 

w sprawie przyjęcia regulaminów przyznawania przez Wójta Gminy Bojszowy Tytułu „Lider 
Oświaty Gminnej” dla uczniów szkół podstawowych z terenu Gminy Bojszowy  

oraz dla uczniów Gminnego Gimnazjum w Bojszowach  
  
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2015, poz. 
1515 z późn. zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Przyjąć Regulamin przyznawania przez Wójta Gminy Bojszowy Tytułu „Lider Oświaty Gminnej” dla 

uczniów szkół podstawowych z terenu Gminy Bojszowy, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

Przyjąć Regulamin przyznawania przez Wójta Gminy Bojszowy Tytułu „Lider Oświaty Gminnej” dla 

uczniów Gminnego Gimnazjum w Bojszowach, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzyć dyrektorom szkół podstawowych z terenu Gminy Bojszowy oraz 

dyrektorowi Gminnego Gimnazjum w Bojszowach. 

 

§ 4 

Traci moc Zarządzenie 0050/31/2014 Wójta Gminy Bojszowy z dnia 23.06.2014 roku w sprawie 

regulaminów konkursu „Gminny Lider Oświaty”. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Gminy Bojszowy. 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia nr 0050/22/2016 

Wójta Gminy Bojszowy 
z dnia 7 marca 2016r.  

 
 

REGULAMIN PRZYZNANIA PRZEZ WÓJTA GMINY BOJSZOWY TYTUŁU  
„LIDER OŚWIATY GMINNEJ” 

 
§1 

Regulamin określa warunki i tryb przyznawania przez Wójta Gminy Bojszowy Tytułu „Lider Oświaty 
Gminnej” uczniom szkół podstawowych. 
 

§2 
Tytuł przyznaje Wójt Gminy po zapoznaniu się z wnioskiem dyrektora szkoły podstawowej 
zaopiniowanym przez Radę Pedagogiczną. 
 

§3 
Tytuł jest przyznawany jednorazowo – na zakończenie nauki w szkole. 
 

§4 
1. Tytuł może być przyznany uczniowi, który: 

a. uzyskał na świadectwie końcowym średnią ocen 5,0 i więcej 
oraz 
b. uzyskał na świadectwie końcowym wzorową ocenę z zachowania. 

2. Tytuł może być przyznany uczniowi, który: 
a. uzyskał z każdej części sprawdzianu na zakończenie klasy VI co najmniej 90% 
punktów; 
b. uzyskał tytuł laureata w konkursie przedmiotowym organizowanym przez Śląskiego 
Kuratora Oświaty; 

 
§5 

Wnioski o tytuł składa dyrektor szkoły do Wójta Gminy Bojszowy. 
 

§6 
Wzór wniosku o przyznanie tytułu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego regulaminu. 
 

§7 
Decyzję w sprawie przyznania tytułu podejmuje Wójt Gminy Bojszowy. 
 

§8 
Decyzja Wójta o przyznaniu tytułu jest ostateczna. 



Załącznik nr 1 do Regulaminu 
……………………………………… 
         (pieczątka szkoły) 
 
 
 
 

WNIOSEK O PRZYZNANIE PRZEZ WÓJTA GMINY BOJSZOWY TYTUŁU  
„LIDER OŚWIATY GMINNEJ” 

 
Na podstawie §4 Regulaminu określającego warunki i tryb przyznawania przez Wójta Gminy Bojszowy 
Tytułu „Lider Oświaty Gminnej” uczniom szkół podstawowych, stanowiący załącznik nr 1 do 
Zarządzenia nr 0050/22/2016 Wójta Gminy Bojszowy z dnia 7 marca 2016 roku zwracam się z prośbą 
o przyznanie nagrody  
 
……………………………………………………………………………………………………………………… 

(imię nazwisko ucznia, imiona rodziców) 
 

……………………………………………………………………………………………………………………… 
(wychowawca klasy) 

Uzasadnienie wniosku (powinno zawierać wskazanie z §4) 
……………………………………………………………………………………………………………………… 
……………………………………………………………………………………………………………………… 
……………………………………………………………………………………………………………………… 
……………………………………………………………………………………………………………………… 
……………………………………………………………………………………………………………………… 
……………………………………………………………………………………………………………………… 
……………………………………………………………………………………………………………………… 
……………………………………………………………………………………………………………………… 
……………………………………………………………………………………………………………………… 
……………………………………………………………………………………………………………………… 
……………………………………………………………………………………………………………………… 
……………………………………………………………………………………………………………………… 
……………………………………………………………………………………………………………………… 
……………………………………………………………………………………………………………………… 
……………………………………………………………………………………………………………………… 
……………………………………………………………………………………………………………………… 
……………………………………………………………………………………………………………………… 
……………………………………………………………………………………………………………………… 
……………………………………………………………………………………………………………………… 
……………………………………………………………………………………………………………………… 
……………………………………………………………………………………………………………………… 
……………………………………………………………………………………………………………………… 
 
 
Opinia Rady Pedagogicznej: 
……………………………………………………………………………………………………………………… 
……………………………………………………………………………………………………………………… 
……………………………………………………………………………………………………………………… 
……………………………………………………………………………………………………………………… 
……………………………………………………………………………………………………………………… 
 
 
 

…………………………………. 
(pieczątka i podpis dyrektora szkoły) 



Załącznik nr 2 
do Zarządzenia nr 0050/22/2016 

Wójta Gminy Bojszowy 
z dnia 7 marca 2016r.  

 
 

REGULAMIN PRZYZNANIA PRZEZ WÓJTA GMINY BOJSZOWY TYTUŁU  
„LIDER OŚWIATY GMINNEJ” 

 
§1 

Regulamin określa warunki i tryb przyznawania przez Wójta Gminy Bojszowy Tytułu „Lider Oświaty 
Gminnej” uczniom Gminnego Gimnazjum z Oddziałami Integracyjnymi im. Roku Jubileuszowego w 
Bojszowach. 
 

§2 
Tytuł przyznaje Wójt Gminy po zapoznaniu się z wnioskiem dyrektora Gminnego Gimnazjum              
w Bojszowach, zaopiniowanym przez Radę Pedagogiczną. 
 

§3 
Tytuł jest przyznawany jednorazowo – na zakończenie nauki w Gminnym Gimnazjum w Bojszowach. 
 

§4 
1. Tytuł może być przyznany uczniowi, który: 

a. uzyskał na świadectwie końcowym średnią ocen 5,00 i więcej 
oraz 
b. uzyskał na świadectwie końcowym wzorową ocenę z zachowania 
c. uzyskał na świadectwie końcowym z czterech przedmiotów wiodących 

humanistycznych: język polski, język angielski, historia, wiedza o społeczeństwie 
średnią ocen co najmniej 4,75, przy czym, żadna z ocen z przedmiotów wiodących nie 
jest niższa od oceny dobrej. 

2. Tytuł może być przyznany uczniowi, który: 
a. uzyskał na świadectwie końcowym średnią ocen 5,00 i więcej  
oraz 
b. uzyskał na świadectwie końcowym wzorową ocenę z zachowania 
c. uzyskał na świadectwie końcowym z pięciu przedmiotów wiodących matematyczno - 

przyrodniczych: matematyka, biologia, fizyka, chemia, geografia średnią ocen co 
najmniej 4,75, przy czym, żadna z ocen z przedmiotów wiodących nie jest niższa od 
oceny dobrej. 

3. Tytuł może być przyznany uczniowi, który uzyskał tytuł laureata w konkursie przedmiotowym 
organizowanym przez Śląskiego Kuratora Oświaty. 

4. Tytuł może być przyznany uczniowi, który uzyskał tytuł laureata lub finalisty olimpiady 
przedmiotowej organizowanej przez Ministerstwo Edukacji Narodowej. 

5. Tytuł może być przyznany uczniowi, który na egzaminie gimnazjalnym uzyskał z każdej części 
egzaminu, co najmniej 90% punktów. 

 
§5 

Wnioski o tytuł składa Dyrektor Gminnego Gimnazjum w Bojszowach. 
 

§6 
Wzór wniosku o przyznanie tytułu stanowi załącznik nr 2 do niniejszego regulaminu. 
 

§7 
Decyzję w sprawie przyznania tytułu podejmuje Wójt Gminy Bojszowy. 
 

§8 
Decyzja Wójta o przyznaniu tytułu jest ostateczna. 
 



Załącznik nr 1 do Regulaminu 
……………………………………… 
         (pieczątka szkoły) 
 
 
 
 

WNIOSEK O PRZYZNANIE PRZEZ WÓJTA GMINY BOJSZOWY TYTUŁU  
„LIDER OŚWIATY GMINNEJ” 

 
Na podstawie §4 Regulaminu określającego warunki i tryb przyznawania przez Wójta Gminy Bojszowy 
Tytułu „Lider Oświaty Gminnej” uczniom Gminnego Gimnazjum z Oddziałami Integracyjnymi w 
Bojszowach, stanowiący załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 0050/22/2016 Wójta Gminy Bojszowy z 
dnia 7 marca 2016 roku zwracam się z prośbą o przyznanie nagrody  
 
……………………………………………………………………………………………………………………… 

(imię nazwisko ucznia, imiona rodziców) 
 

……………………………………………………………………………………………………………………… 
(wychowawca klasy) 

Uzasadnienie wniosku (powinno zawierać wskazanie z §4 regulaminu) 
……………………………………………………………………………………………………………………… 
……………………………………………………………………………………………………………………… 
……………………………………………………………………………………………………………………… 
……………………………………………………………………………………………………………………… 
……………………………………………………………………………………………………………………… 
……………………………………………………………………………………………………………………… 
……………………………………………………………………………………………………………………… 
……………………………………………………………………………………………………………………… 
……………………………………………………………………………………………………………………… 
……………………………………………………………………………………………………………………… 
……………………………………………………………………………………………………………………… 
……………………………………………………………………………………………………………………… 
……………………………………………………………………………………………………………………… 
……………………………………………………………………………………………………………………… 
……………………………………………………………………………………………………………………… 
……………………………………………………………………………………………………………………… 
……………………………………………………………………………………………………………………… 
……………………………………………………………………………………………………………………… 
……………………………………………………………………………………………………………………… 
……………………………………………………………………………………………………………………… 
……………………………………………………………………………………………………………………… 
……………………………………………………………………………………………………………………… 
……………………………………………………………………………………………………………………… 
 
 
 
Opinia Rady Pedagogicznej: 
……………………………………………………………………………………………………………………… 
……………………………………………………………………………………………………………………… 
……………………………………………………………………………………………………………………… 
……………………………………………………………………………………………………………………… 
……………………………………………………………………………………………………………………… 
 
 

…………………………………. 
(pieczątka i podpis dyrektora szkoły) 


